

Årsredovisning
för
Vikman & Nordin Traditionella byggvaror
AB

559459-7436

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Nordin, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen för Vikman & Nordin Traditionella byggvaror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggvaror, begagnade byggvaror, byggnadsvård, kursverksamhet och konsultation inom byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	2 707	693
Resultat efter finansiella poster	98	-288
Soliditet (%)	13,5	5,0

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år med 2 014 tkr. Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utvecklats positivt med en ökad nettoomsättning jämfört med föregående år. Ökningen förklaras delvis av att föregående räkenskapsår endast omfattade cirka 3,5 månaders verksamhet. Därutöver har ökad kundtillströmning, utveckling av webbshop, genomförda prisjusteringar samt uppstart av kursverksamhet bidragit positivt till årets omsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-287 556	37 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-287 556	287 556	0
Årets resultat			97 881	97 881
Belopp vid årets utgång	25 000	12 444	97 881	135 325

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 444
årets vinst	97 881
	110 325
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 325
	110 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-10-01
-2025-09-30

2023-11-29
-2024-09-30
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 707 464

693 394

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 707 464

693 394

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 971 898

-589 444

Övriga externa kostnader

-633 996

-391 744

Personalkostnader

-2 700

0

Summa rörelsekostnader

-2 608 594

-981 188

Rörelseresultat

98 870

-287 794

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

262

238

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 251

0

Summa finansiella poster

-989

238

Resultat efter finansiella poster

97 881

-287 556

Resultat före skatt

97 881

-287 556

Årets resultat

97 881

-287 556

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

541 589

427 348

Summa varulager

541 589

427 348

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 397

63 256

Övriga fordringar

7 718

18 898

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 800

139 891

Summa kortfristiga fordringar

286 915

222 045

Kassa och bank

Kassa och bank

174 203

102 698

Summa kassa och bank

174 203

102 698

Summa omsättningstillgångar

1 002 707

752 091

SUMMA TILLGÅNGAR

1 002 707

752 091

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 444

300 000

Årets resultat

97 881

-287 556

Summa fritt eget kapital

110 325

12 444

Summa eget kapital

135 325

37 444

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 100

0

Leverantörsskulder

314 390

174 144

Övriga skulder

549 892

540 502

Summa kortfristiga skulder

867 382

714 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 002 707

752 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Mölnbo

Madelaine Vikman
Madelaine Vikman
Ordförande
2026-02-18

Alexander Nordin
Alexander Nordin

2026-02-19